年  月  日

海外在留証明書

麴町学園女子高等学校 学校長 殿

発行者

 社名            印

証明者役職名

   氏名            印

電話番号

下記の通り、保護者の海外勤務に伴い貴校志願者

を伴って海外に在留したことを証明します。

記

1. 保護者氏名

2．在留地 国名

      都市

3．志願者滞在期間（西暦）   年  月  日 ～  年  月  日

4．その他